
 
NAPTÁR 
 
ÁPRILIS 
7. Egészségügyi világnap 
10.  Nemzeti Rákellenes Nap 
11. Költészet napja 
18. Műemlékvédelmi nap 
22. Föld napja, Holocaust világnap 
23. A könyv napja 
24. Magyar Rendőrség napja  
28. Testvérvárosok világnapja 
29. Táncművészet világnapja 
MÁJUS 
1. Munkavállalók Szolidaritási napja 
Első vasárnap: Anyák napja 
2. Esélyegyenlőség napja 
3. Sajtószabadság napja 
4. Magyar tűzoltók napja 
5. Európa Nap 
8. Nemzetközi Vöröskereszt napja, 
10. Madarak és fák napja 
15. Állat- és növényszeretet napja 
 Család Nemzetközi napja 
18. Múzeumi világnap, Internet világnap 
19. Madarak és Fák napja 
21. Magyar honvédelem napja 
31. Nemdohányzó világnap  
Utolsó vasárnap: Gyermeknap 
Utolsó vasárnap: Hősök napja 
JÚNIUS 
Első vasárnap: Pedagógusnap 
5. Környezetvédelmi világnap 
16. A független Magyarország napja 
3. vasárnap: Apák napja 
23. Olimpiai nap 
26. A kábítószer elleni küzdelem napja  
 Közalkalmazottak napja 
 

KI MIT TUD? 

 
Kedves felsős diákok! 

 

2008. április 21-én (hétfőn) 15 órától, 

a természettudományi tanteremben 

KI MIT TUD?-ot 

szervezünk! 

Jelentkezni a következő kategóriában lehet: 

- ének, 

- zene, 

- tánc, 

- vers, 

- próza, 

- bábjáték, 

- egyéb (bűvész, pantomim stb.) 

A produkció pontos címét, időtartamát, 

eszközigényét stb. 

április 15-ig adjátok le 

Lipcseiné Márti néninek 

vagy 

Vántusné Gulyás Mónika tanárnőnek! 

Várjuk jelentkezéseteket! 

 



Barátságos mérkőzés 

 
2008. március 5-én gyűlt össze a 

focicsapatunk az Ószőlői Általános Iskola 
elleni barátságos mérkőzésre.  

Délután 1400 órakor kezdődött a 
küzdelem a mi iskolánkban. Már az első 
percekben fölénybe kerültünk, sőt a vezetést is 
megszereztük Boros Pisti góljával. Nekem is 
volt egy helyzetem, amit természetesen 
kihagytam. Ebben a félidőben több gól nem is 
született.  

A szünetben nagy örömünkre hatalmas 
szurkolótábor gyűlt össze. A második félidő 
első másodperceiben az Ószőlő kiegyenlített. 
Helyzet helyzetet követett, amit maximálisan - 
a lelkes szurkolótábornak is köszönhetően – ki 
tudtunk használni. Gólokkal bombáztuk az 
Ószőlő kapuját. A másik csapat is rúgott egy 
szépítő gólt. A végeredmény 8:2 lett a 
javunkra.  

A csapat tagjai: Boros István (3 gól), 
Dóró Gábor (4 gól), Kiss Attila (1 gól), 
Révész Gábor, Sánta László, Szabó Ádám, 
Szeleczki László voltak. Az edzőnk és a bíró 
Trencsényi Tamás tanár úr volt. 
(Gratulálunk!) 

Szabó Ádám 6.a 
 
 
 

 
Egyéni sakkverseny 

 
2008. március 8-án került 

megrendezésre a II. Városi Egyéni 
Sakkverseny a Városi Művelődési Házban, 
sakkoktatónk, Szabó Mihály tanár úr 
szervezésében. 

A belterületi, az ószőlői, a homoki 
általános iskola tanulói mérték össze tudásukat. 
Körmérkőzés körmérkőzést követett. Utána a 
helyezésekért játszottunk. 

A mi iskolánkból ketten vettünk részt a 
versenyen. Révész Gábor harmadik, jómagam 
a hatodik helyezést szereztük meg a 13 
versenyző közül.  (Gratulálunk!) 

Szabó Ádám 6.a  
 

Helyreigazítás: Előző számunkban 
hibásan jelent meg az iskolák közötti 
sakkverseny résztvevőinek névsora. A 
versenyen nem vett részt Boros István,  Szabó 
Ádám viszont kimaradt a névsorból. A hibáért 
elnézést kérünk! 
 

 

Úszóverseny 
 
2008. március 20-án Tiszakécskén, a 

Termál kupa Úszóversenyen voltunk, melyen 
közel 200 gyerek vett részt. Köztük mi, 
tiszaföldvári úszóklubosok is. Nehéz volt 
felvenni a hatvani, bajai, kecskeméti, 
tiszakécskei indulókkal a versenyt, mert 
legtöbbjük sportiskolás volt. De még így is 
sikerült a középmezőnyben végeznünk. 
Iskolánkból indulók voltak: Döbrei Mónika, 
Döbrei Zoltán, Marton Dani, Tomonyicka 
Gergő, Tomonyicka István, Szabó Ádám. 

Szabó Ádám 6.a 
 

 

 
A tiszakécskei úszóverseny résztvevői 

 
 
A 2008. március 16-án megrendezett 

AQUATION versenyen nyolc hossz úszás és 
1,5 km futás után 3. helyezést ért el Beke 
Mónika 3. b osztályos tanuló, aki ugyanezen a 
versenyen csoportban 1. helyezett lett. 

 
 

 
 
Focis lányok 

 
Március 3-án, hétfőn, iskolánk lány 

labdarúgó bajnokságot rendezett. A csapatok 
Zagyvarékasról, Besenyszögről és 
Szandaszőlősről érkeztek. Szép és sportszerű 
játékot láthattunk a tornateremben. A 
végeredmény: 

1. Szandaszőlős 
2. Besenyszög 
3. Tiszaföldvár 
4. Zagyvarékas 

A legjobb játékos címet egy zagyvarékasi lány 
kapta. A legjobb kapus címet a 
szandaszőlősiek kapusa nyerte el. A legtöbb 
gólt lövő játékos Kremm Réka. Gratulálunk 
mindenkinek az eredményekhez! 

Kremm Réka 7.a 
 



Karate 
 
Sziasztok! 

Mészáros Zsolt vagyok, a 3. a-ból. 
Szeretném elmondani Nektek, hogy februárban 
sikeres 7. kyu-s kyokushin karate vizsgát 
tettem. Nehéz volt, de megérte. Március 8-án 
Gyöngyösre utaztunk a Kelet-Magyarországi 
Diákolimpia selejtezőre. Most is a döntőbe 
jutás volt a cél, mert csak az első 4 helyezett 
juthat tovább. A döntőben egy abasári fiúval 
küzdöttem, és a 2 perces döntetlen küzdelem 
után a hosszabbításban maradtam alul 1 
ponttal. Így második helyezettként indulhatok 
a debreceni döntőre. 

A versenyek hangulata és izgalma 
feledteti az edzések izzadságcseppjeit, mert 
nagyon jó hallani, ahogy a családtagjaim és 
klubtársaim szurkolnak, akik egyben a legjobb 
barátaim is. 

Nem bánkódom, amiért csak 2. lettem, 
mert mi azt tanuljuk, hogy nem csak a 
győzelemből, de a vereségből is lehet tanulni. 

Klubunkat az összes kor- és 
súlycsoportból 21 versenyző képviseli majd, és 
én nagyon örülök, hogy ebből a 21 főből az 
egyik én vagyok. 

Mészáros Zsolt 3.a 
 

(További információk az interneten a 
WWW.kyokushimartfu.hu illetve a 
www.kyokarate.hu oldalakon.) 

 
 

 
 
Osztálybuli 

 
 2008. január 18-án volt a 7.a 

osztálynak egy felejthetetlen osztálybulija, ami 
16.00-19.00 óráig tartott. Az elején még 
minden fiú csak ült, de aztán belejöttek a 
táncba ők is. Még a lányokkal is táncoltak. 
Sebők Anett és apukájának köszönhetően 
volt füstgép és három diszkó-fény. Szinte 
minden gyerek hozott magával sokkal több 
ennivalót, mint ami meg volt beszélve. 
Úgyhogy még a bizonyítványosztás közben is 
ettünk és ittunk. 

A zene is nagyon jó volt, a 
hangulatunk meg főleg. 40 darab lufi volt a 
földön, a plafonról szilveszteri szerpentinek 
lógtak. Szerintem ez igazi diszkó volt, egy 
szuper jó osztálybuli. (Ha valaki meg szeretné 
nézni a képeinket, akkor az interneten, a 
myvip-en Sebők Anettnál megteheti!) 

Rojkó Lili Fanni 7.a 

Farsang 
 

Ebben az évben a farsangot február 16-
án tartottuk. Minden egyéni és csoportos 
jelmezes vicces és aranyos volt. A jutalmul 
kapott tortát jóízűen falatoztuk. Délelőtt a sok 
kis alsós jól feltalálta magát, a nagyobbak 
pedig inkább a bulit várták, ami idén is jól 
sikerült. Volt füstgép, diszkó-fény meg jó 
zene, melyet Trencsényi Tamás tanár úr 
szolgáltatott. Mindenki nagyon jól érezte 
magát, az volt a rossz, amikor vége lett. Jól 
eltelt ez a szombat!  

Rojkó Lili Fanni 7.a 
 
 

 
A bennszülöttek és a madárijesztők 

 
 
 
 
Ti mondtátok  

 
- Mi a legfontosabb szabály az erdei 

kiránduláson? 
- Nem szabad megenni az állatokat! 
 
- Melyik az erdő legfelső szintje? 
- Lókoronaszint. 
 
- Mit tudsz a népmesék 

keletkezéséről? 
- A népmese beszéddel szaporodik. 
 
- Milyen sportot űzöl rendszeresen? 
- Anya mérgesítését. 

 
(Ráczné Szegény Piroska tanító néni) 

 
 
 
 - Azt mondd meg nekem, Pistike, hogy ha 
anyukádnak hat szem almája van és hétfelé 
kell elosztania, mit csinál? 
    - Kompótot.  



A bál 
 

2008. február 9-én került 
megrendezésre az idei alapítványi bál. Lázasan 
készülődtünk erre az eseményre. 

Ahhoz képest, hogy milyen nehezen 
indultak a próbák, a végére már nagyon jól 
összekovácsolódtunk. Eljött a nagy nap. Előző 
nap még tartottunk egy utolsó próbát. A bál 
tökéletesen sikerült. Mind a két osztály 
ügyesen helyt állt. Sajnáljuk, hogy vége lett. A 
szereplés után ettünk, ittunk, mulattunk. Ahhoz 
képest, hogy manapság  mi, fiatalok milyen 
zenéket hallgatunk, és milyen zenére 
táncolunk, a zenekar, ami főképp mulatós 
zenéket játszott, nagyon jól elszórakoztatott 
minket. Az utolsó tombolahúzás után a 
legtöbben hazamentek, de volt aki öt óráig is 
maradt. 

Összegezve a báli napot: nagyon jó 
volt az egész, egy élmény volt mindannyiunk 
számára ez az este. 

Szeretnénk köszönetet mondani 
Huszka Péter és Pap Balázs tanár úrnak a 
felkészítésért, a vendégeknek, igazgató úrnak, 
a tanároknak, szülőknek a támogatásért és a 
részvételért! És végül, de nem utolsó sorban, 
Szvobodáné Osztrovszki Julianna 
tanárnőnek a csoda-est megszervezéséért, de 
legfőképpen a csapat helyrepofozásáért!  

Tóth Jennifer 8. a 
 
 

 
 
Könyvtári hírek 
 
 Közel 80 gyerek rajzolt az iskolai könyvtár 
rajzpályázatára. A pályázat témája: 
„Tervezzetek bélyeget a reneszánszról!” A 
rajzokból kiállítás készült. Minden tanuló 
emléklapot és csokitojást kapott. 
 
 Az első emeleten kiállítást láthattok a 
reneszánszról. A reneszánsz babapárok mellett 
reneszánsz témájú könyveket, bélyegeket is 
láthattok. A kiállítás támogatója a Magyar 
Posta Bélyegmenedzsment Iroda. 
 

 
 Előre láthatólag április 17-én tartjuk a 
következő Roma délutánt a könyvtárban. 
Mindenkit szeretettel várunk!  
 
 Hamarosan számítógépezhettek és 
internetezhettek a könyvtárban. Már nagyon 
várjuk! 
 

Nyelvi verseny 
 

2008. február 29-én lezajlott az angol 
és német nyelvi verseny, melyen iskolánk 
számos tanulója részt vett. Íme az eredmények: 

Német nyelvi versenyen előkészítő 
kategóriában 14. Tóth Éva Adrienn, 16. Sági 
Andrea, 16. Demény Anett, 25. Székács 
Szidónia, 25. Garai Lili, 32. Kállai Cintia. 
Kezdő I. kategóriában 1. Beke Dóra, 5. Kiss 
Beáta, 6. Lipcsei Anna, 7. Beke Ákos, 13. 
Bihari Krisztina, 18. Sápi Lajos Martin. 
Kezdő II. kategóriában 16. Orosz Zoltán, 21. 
Faragó Emma, 30. Révész Gábor, 33. Lipka 
László. Középhaladó kategóriában 16. Gazsó 
Enikő, 19. Kremm Réka, 36. Dutkon Ádám, 
38. Rideg Viktória. 

Az angol nyelvi versenyen előkészítő 
kategóriában 15. Lengyel Dávid, 17. Horváth 
Gergő, 21. Nagy Gábor. Kezdő I. 
kategóriában 15. Szilágyi Zoltán, 22. Szilágyi 
Henrietta, 29. Kecse Tamás. Kezdő II. 
kategóriában 15. Gál Zsanett, 21. Szabó 
Ádám, 24. Rácz Boglárka. Középhaladó 
kategóriában 8. Molnár Erzsébet, 14. Sinka 
József, 17. Almádi Emil, 18. Pató Diána, 21. 
Tesch Richárd. Haladó kategóriában 23. Oláh 
Nikolett, 24. Lipka Levente, 31. Bokk Anita. 
Mindenkinek gratulálunk és köszönjük a 
felkészítő tanárok munkáját! 

 
 

 
 

Egy nap Szegeden 
 
2008. március 8. Hát hol is kezdjem... 

Szeged nagyon szép város. Minden évben 
rendeznek egy megemlékezést a nagy Szegedi 
árvízről. Főként cserkészek szoktak rajta részt 
venni. A Dóm templom és a Dóm tér szokott 
otthont adni ennek a rendezvénynek. Egész 
nap programok és játékok fogadták az 
érdeklődőket. A templomtoronyba ingyen fel 
lehetett menni. Az eső megakadályozta a kinti 
programokat, de a sátrakban ment a fergeteges 
szórakozás. Az ebéd gulyásleves volt. Aki 
tehette, megnézte a várost is. Az utat vonattal 
tettük meg. 

Aki esetleg kedvet kap cserkészkedni, 
az szóljon nekem. 

Lipka Levente 8. b 
 

 
 VICCES 
 
- Mit mond az internetes szellem? 
- .hu 



Iskola-nyitogató 
 

2008. március 19-én rendeztük meg 
iskolánkban Iskola-nyitogató címmel óvodások 
és kisiskolások részére a húsvéti játszóházat. 
Ide elsősorban olyan tiszaföldvári óvodásokat 
vártunk, akik szeptemberben lesznek első 
osztályosok. Jó alkalom volt ez arra, hogy a kis 
ovisok megismerkedhessenek leendő 
iskolájukkal, az első és másodikos gyerekekkel 
és nem utolsó sorban a tanító nénikkel, akikkel 
szeptemberben újra találkozni fognak. 

Már ezen a délutánon is kialakultak új 
barátságok a gyerekek között, hiszen az első és 
második osztályosok készséggel segítettek az 
óvodásoknak csíkcsigát, rumbatököt vagy 
húsvéti díszeket ragasztani. Szívesen 
kalauzolták őket egyik asztaltól a másikig. A 
gyerekekkel óvó nénik és szülők is érkeztek, 
akik nyomon követhették nemcsak az 
asztaloknál lezajló munkaműveleteket, hanem 
megtapasztalhatták a családias légkört, a tanító 
nénik és az iskolások kedvességét is. 
Reméljük mindenki jól érezte magát! 

(Gazsóné Varga Enikő) 
 
 

 
Munka a játszóházban 

 
Április 14.: Tibor napja 
 
Alig van jobb fiú Tibornál, szebbet csak 
aranyból csiszolnál. 

Szükség van barátra, 
rátalálsz talán ma, 

keresd csak, holnaptól ihol vár. 
 
Április 23.: Béla napja 
 
Láttuk, hogy órákig téblábol, 
mit tudnánk kihozni Bélából? 

Rávettük, szépítsen, 
bármit, de építsen. 

Csinált egy palotát téglából. 
(Nagy Bandó András versei) 

Curie Környezetvédelmi Emlékverseny 
 

A verseny 2008. február 23-án, 
Szolnokon, a Széchenyi Körúti Általános 
Iskolában volt. Összesen 21 csapat vett részt 
rajta.  

Megtartották a megnyitót. Ezután két 
csoportra osztottak minket. Volt egy egyes és 
egy kettes csoport. Mi a kettesben voltunk. Itt 
11 csapat volt. Egy órahosszát adtak a 
feladatlap kitöltésére. Ebben jeles napok, 
rejtvény, kísérlet és egyéb feladatok voltak. 
Mikor végeztünk, nagy izgalommal vártuk az 
eredményhirdetést. 

Nagy örömünkre negyedikek lettünk. 
Ha lett volna még két vagy három pontunk, 
akkor tovább jutottunk volna az országos 
versenyre. Kicsit bántuk, de a részvétel a 
fontos. Jól éreztük magunkat! A csapat tagjai: 
Almádi Emil, Hegedűs Soma, Püski Ágnes. 
Felkészítő tanár Nagy Eszter tanárnő. 

Püski Ágnes 7.a 
 
 

Szavalóverseny 
 

Január 22-én Homokon került 
megrendezésre a Városi szavalóverseny, 
amelyen iskolánk tanulói is sikeresen 
szerepeltek: 

1-2. osztályos kategóriában 1. 
helyezett Gál Viktória, különdíjas Döbrei 
Mónika. 3-4. osztályos kategóriában 2. 
helyezett Rácz Botond, különdíjas Hegedűs 
István, 5-6. osztályos kategóriában 2. helyezett 
Beke Dóra, 7-8. osztályos kategóriában 2. 
helyezett Székács Hunor, 3. helyezett Kiss 
Zsanett, különdíjas Sebők Anett. 

Február 15-én a Mátyás tudósai 
versmondó versenyen Székács Hunor 1., 
Sebők Anett 4. helyezett lett. A versenyen 
Kiss Zsanett is részt vett. 

Március 11-én rendezték meg 
Cibakházán a Damjanich-napok keretében a 
hagyományos szavaló és énekversenyt. A 
szavalók közül Sebők Anett 1. helyezett, 
Székács Hunor és Gál Zsanett különdíjas lett. 
Ének kategóriában Sebők Anett különdíjat 
hozott el. 
Mindenkinek szívből gratulálunk, és köszönjük 
a felkészítő tanárok munkáját! 
 

Hallottuk, hogy április 11-én a 7. a 
osztály a Költészet napja alkalmából irodalmi 
estet tart a Városi Művelődési Házban. 
Mindenkit szeretettel várunk! 

 



Szülőföldem, Magyarország 
 

2008. március 17-én tartották 
iskolánkban a „Szülőföldem, Magyarország” 
versenyt. Idén, a reneszánsz volt a téma, ezért 
a benevezési tárgy egy reneszánsz ruhába 
öltöztetett babapár volt. A versenyzők sokat 
készültek. A felkészülésben az is segített, hogy 
mindennap előadást tartottak a tanár nénik. Az 
első napon középkori játszóház volt a 
tornateremben. Ezen nem csak a versenyzők 
vehettek részt, hanem a többi felsős gyerek is. 
Ezen kívül volt még filmvetítés, ahol „A világ 
közepe” című filmet láthattuk. Előadást 
hallgathattunk meg a középkori művészetekről, 
irodalomról, valamint korabeli zenéket 
hallgattunk, és táncolni is tanultunk. 

A versenyzők nem csak a 
felkészülésen, hanem a versenyen is jól érezték 
magukat, mert sok érdekes és játékos feladat 
várta őket. A versenyen 14 csapat vett részt, 
íme a legjobbak: 

 
1. Krónikás hölgyek: 
- Molnár Erzsébet 
- Pató Diána 
- Sebők Anett 
2. A három Da Vinci 
- Székács Hunor 
- Klincsik Sándor 
- Sinka József 
3. Fekete hollók 
- Dutkon Ádám 
- Tóth Judit 
- Enkhbold Solongo 

 
Köszönjük Galgóczi Vilma tanárnőnek a 
szervezést, valamint a segítő tanárok munkáját. 
Gratulálunk a csapatoknak! 

Lipcsei Anna 5. a 
 
 

 
Lovagok a tornateremben 

 
 

Mesevetélkedő 
 

2008. február 25-én lezajlott a felső 
tagozatosok mesevetélkedője. Mivel az idei 
esztendő a reneszánsz éve, a vetélkedőre 
Mátyás királyról szóló meséket kellett 
elolvasni. A gyerekek két korcsoportban 
versenyezhettek. 14 csapatban összesen 47 
tanuló mérte össze tudását. 5-6. osztályos 
kategóriában első helyezett lett a Glóriás 
Démonok nevű csapat: 

- Békési Kinga, 
- Garai Fanni, 
- Rácz Boglárka. 

 
A 7-8. osztályosok közül első lett a „Kicsik” 
csapata: 
 

- Borda Tímea, 
- Deák Dóra, 
- Világos Georgina. 
 

Reméljük, mindenki jól érezte magát, 
köszönjük a részvételt, és a segítő és szervező 
tanárok munkáját! 
 
 

 
Gondolkodóban az 5-6. osztályosok 

 
Május 4.: Mónika napja 
 
Így szól az állati krónika: 
póniról lóra szállt Mónika. 

Elsőre remegve 
mászott a nyeregbe, 

s visszaült rögtön a pónira. 
 
Május 24.: Eszter napja 
 
Sárkányt húz spárgával Eszterke, 
előtte egyszer sem tesztelte. 

Spárgája elszakadt, 
végéből megmaradt 

egy méter, mindössze ezt lelte. 
(Nagy Bandó András versei) 



A mesevetélkedő bakijai  
 
A mesevetélkedőn új szólások születtek: 
- Nehéz lusta macskának fára mászni! 
- Nehéz karom nélkül macskának fára mászni! 
- Nehéz öreg macskának fára mászni! 
- Élete végéig lesz mit a sikárfűt aprítani. 
- Élete végéig lesz mit a tányérjába aprítani. 
- Pislogott, mint a béka a fűben. 
- Pislogott, mint béka a fűzfa alatt. 
- Pislogott, mint béka a talajban. 
- Mákos kurta, neked is jut! 
- Habart kurta, neked is jut! 
- Kutass kurta, neked is jut! 
- Bot kurta, neked is jut! 
- Dolgozz kurta, neked is jut! 
- Nyugodj kurta, neked is jut! 
- Egyél kurta, neked is jut! 
 
 
Városi olvasóverseny 

 
A városi olvasóversenyt március 17-én 

rendeztük meg a Kossuth Lajos Általános 
Iskolában, amely a város általános iskoláinak 
3-4. osztályos tanulóit érintette, illetve ebben 
az évben Martfűről és Kengyelről is érkeztek 
gyerekek. Erre a versenyre selejtezőkön 
válogatták ki a legjobb tanulókat, akik nem 
csak szépen tudnak olvasni, hanem értik is azt. 
A témánk: A pénz volt. Az idén is úgy éreztük, 
hogy a gyerekek jól érezték magukat. Nagyon 
felkészülten versenyeztek, sok értékes írásbeli 
munkát láthattunk és sok hibátlan, hangsúlyos, 
szép olvasást hallhattunk. A tanulók 
sikerélménnyel, a felkészítő tanítók pedig 
büszkeséggel mehettek haza. Ezúton 
szeretnénk megköszönni támogatóink 
segítségét: az iskolai SZMK-nak, a 
tiszaföldvári kenyérgyár tulajdonosainak, 
iskolánk alapítványának. Köszönjük! 

 Iskolánk tanulói közül Nagy Viktor 
3.b osztályos és Demény Anett 4. b osztályos 
tanuló különdíjas lett a versenyen.  

Lapuné Jakab Julianna tanító néni 
 
 

 
Az olvasóverseny résztvevői 

Mit tehetnék?           

 
A világ legboldogabb embere én 

lennék, ha csak rajtam múlna a jövő 
nemzedékének sorsa, hogy ők is egészséges, 
vagy a mainál egészségesebb, tisztább 
környezetben élhessenek 

Ez sajnos nem csak egy emberen 
múlik, de ha csepp is a tengerben, mindent 
megteszek, hogy legalább közvetlen 
környezetemben védjem a természetet és ezzel 
példát is mutassak másoknak. 

Engem a szüleim egészen kicsi korom 
óta arra neveltek, hogy ne szemeteljek, ne 
tépjem le a fák leveleit, vigyázzak mindenhol a 
természetre.  

A családban régóta külön, szelektíven 
gyűjtjük a műanyag flakonokat, az üvegeket és 
a papírt. Mindig odafigyelünk arra, hogy csak 
ott fogyasszunk áramot, ahol éppen 
tartózkodunk. A vízzel is takarékosan bánunk, 
például az öntözéshez összegyűjtött esővizet 
használunk. Gondoljunk csak bele: ivóvízzel 
öblítjük le a WC-t, miközben Afrikában 
gyermekek százai szomjaznak!  

Ha tehetném, sok mindent 
megváltoztatnék a világ „megmentése” 
érdekében. Az energiát szél, víz, vagy Nap 
erejéből nyerném, ezekkel az energiákkal 
működtetném az ipart, a közlekedést.  

Megnyugtató, hogy ma már nagyon 
sok ember, szervezet foglalkozik a világon a 
természet- és a környezet védelmével. Talán 
még nem késő felhívni a figyelmet, hogy óvjuk 
a bolygónkat. 

Az iskolában is egyre többet tanulunk 
a környezetvédelemről, de nem csak tanulunk 
róla, teszünk is érte. Például napi feladatunk a 
szemét gyűjtése az iskola környékén, vagy az 
évente kétszer megrendezett hulladékgyűjtés. 

Ezt a környezettudatos nevelést én is át 
fogom adni gyermekeimnek, a jövő 
nemzedékének. 

Molnár Erzsébet és Pató Diána 7. a 
 

(Hamarosan itt a tavaszi hulladékgyűjtés ideje, 
már kezdhetitek gyűjteni a papírt és a fémet. 
Mellette természetesen még mindig gyűjtjük a 
flakonokat és a használt elemeket is!) 



Rövid hírek 
Az idén is lesz TÁBOR! 2008. július 7-12-ig 
Bükkszentkereszten kerül megrendezésre a 
nyári tábor, melynek összköltsége 24.000,- 
forint. Ezt a programot idén is Nagy István 
tanár úr szervezi. 
Minden résztvevőnek jó szórakozást kívánunk! 

 
A tavalyi táborban 

 
 Bizonyára észrevettétek, hogy a hidegebb 
napokon kellemesebb volt az iskolában a 
hőmérséklet. Ezt a fűtéskorszerűsítésnek 
köszönhetjük. Természetesen a korszerű fűtés 
energiatakarékossággal is jár. 
 
 Hallottuk, hogy január 19-én a fiú focicsapat 
edzőmérkőzésen vett részt Martfűn. 
 
 A felső tagozatos tanulók szövegértés 
versenye folytatódik. Április 2-án és május 7-
én tartjuk a következő fordulókat. 
 
 Színvonalas műsorral köszöntötték a 
hatodikos tanulók az idén március 15-ét. 
Köszönjük a felkészítő tanárok és a gyerekek 
munkáját! 
 
 Az idén elég hideg volt a tavaszi szünetben, 
de aki akart, talált elfoglaltságot. Március 21-
én a TIFE Húsvéti Játszóházat tartott a Városi 
Művelődési Házban, melyen iskolánk több 
tanulója is részt vett. 
  
 Iskolánk is csatlakozott a Delikát8  „Főzzön 
8 játszóteret” programjához. Gyűjtsétek ti is a 
Delikát8 vonalkódjait, és adjátok le 
osztályfőnökötöknek, hátha megnyerjük azt a 
játszóteret! 
 
 Lezajlottak a matematika versenyek. A 
Zrínyi Matematika Verseny megyei fordulóján 
és az Ószőlői Nemzetközi Matematika 
Versenyen is 18-18 fő vett részt. A napokban 
zajlott a Kenguru Matematika Verseny is. 
Izgatottan várjuk az eredményeket! 

 Néhányan megtekintettük a martfűi 
katolikus templomban Magyarország 
legnagyobb Petőfi-kultusz gyűjteményét. A 
kiállításon a gyűjtemény létrehozója, Székely 
Gábor kalauzolt bennünket. Különleges 
élményben volt részünk! 

 Iskolánkból hat csapat készül a Városi 
Könyvtár „Nemkötelező(k)”! című 
vetélkedőjére. Szurkolunk nekik! 

 Figyeljétek iskolánk honlapját, sok érdekes 
dolgot olvashattok és láthattok rajta! 

http://www.zoldiskola-tf.fw.hu 

 Április 3-án iskolánkból tíz tanuló vesz részt 
az „Ismerd meg és fogadd el!”, az ép- és sérült 
gyerekek együttműködési vetélkedőjén. A 
versenyt a Tiszaföldvári Fiatalok Egyesülete 
szervezi. Szorítunk! 

 Az alsós tanulók sorversenye április 7-én 
kerül megrendezésre. 

 A színjátszók március 28-án 
gyermekszínjátszó találkozón vettek részt 
Vántusné Gulyás Mónika tanárnő vezetésével 
Fegyverneken. 

 A bábszakkör is készülődik. Április 18-án 
Nagykörűben bábos találkozón, június 7–én 
Tiszaföldváron Bábfesztiválon vesznek részt. 
Sok sikert! 

 Május 16-án tartjuk a hagyományos atlétika 
versenyt. Hajrá! 

 A DIÖ szervezésében lezajlott az április 
elseje. Jól éreztük magunkat, de a takarító 
nénik nem örültek annyira a sok WC-papírnak 
és fogkrémnek. 

 Nem régen néhány gyerek országos német 
versenyen vett részt. Izgatottan várjuk az 
eredményeket! 

 Április 14-én Bagdán Balázs Tiszajenőn, a 
Szent István Általános Iskolában sportlövészeti 
versenyen vesz részt. Várjuk beszámolóját! 

 Iskolánk tanulói számos szép sikert értek el a 
különböző táncversenyeken. Az eredményeket 
a http://www.szilver.hu honlapon 
olvashatjátok. 
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